1 V gl. oben S. 265. Uher Fab. Benci von Jl,Iontepulciano s. Istoria di 
S. Agnese di Mtmtepulciano, Siena 1779, 127 f. 
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at cives in magnum discrimen adducere, et pericula subire ex quibus difficile 
possit emergere. Nam quo confugiat? Cives inter se divisi sunt. Nec nobilitas 
cum pleb'e sentit. Nec optimates omnes unius propositi habentur. Genuensis 
ager in divel'sas partes discissus: nullum prestare urbi presidium potest. Non 
Franci, non Florentini adversus ducem requirendi sunt, qui ei favent; non rex 
Ferdinandus illi obnoxius; non rex Aragonum satis habens per sese domi quod 
agat. Nec nos illi sumus qui pacificum Italiae statum turbare velimus. In 
Turchos nostra fertur intentio. Auxilia a remotis querere longum est, n~que in 
tempore adsunt. Nobis durissima provintia videtur archiepiscopo futura, si cum 
:Mediolanensi principe contenderit veremurque ne pacem Italie illi resistendo in­
terrumpat et nostre contra Turchos expeditioni maximum afferat impedimentum, 
quod non solum Genuensi, sed universe rei Christiane apprime dispendiosum 
esset. His ex causis, si quid in nobis consilii est, ex animo suademus archi­
episcopo ut pacis conditiones cum Mediolanensi principe haud quaquam abnuat, 
apud quem si nostra intercessione opus fuerit, presto erimus archiepiscopo et 
urbi Genuensi totique populo summa fide et animo sincero pro nostra facultate. 
et intelligentia consulturi fauturique, quod sibi quantum vales, volumus ut per­
suadeas. 

Datum apud Aquampendentem sub annulo piscatoris. Die XI februarii 
MCCCCLXIV. Pontificatus nostri anna se:x:to. 

G. de Piccolomini. 
Orig. Kapitelarchiv zu Montepculciano. 

61 b. Papst Pius H. an Fabiano Benci I. 
1464 Marz 4, Siena" 

Er hat seine Briefe uber die genuesischen Angelegenheiten el'halten, lobt ihn; 
... ac interim studeas omni diligentia efficere ut que oblata sunt in auxi­

lium huius sande expeditionis nostre in Turcos ad constitutum tempus parata 
sint .. " Mittimus tibi facultatem de concedendis indulgentiis ecclesiasticis illis 
qui per vota contribuent solutioni quingentorum ducatorum per clerum Genuen­
sem nobis oblatorum. . .. Datum Senis. . .. Die IIII Martii MCCCCXIIII. Pont. 
nostri anna sexto. 

G. de Piccolomini. 
Orig. Kapitelarchiv zu Montepnlciano. 

61 c. Pius H. an Fabiano Benci 1. 

1464 Mai 5, Siena. 

... Scripsimus ad te iteratis litteris, ut venerabilem ITem nostrum P. 2 archi­
episcop\lm Ianuensem conareris inducere ut cum dilecto filio nobili viro duee Medio­
lani se concordaret atque illi obsequeretul', sumus enim pacis et concordie cupidi et 
gravis nobis esset omnis turbatio que pacem Italicam turbare ac sanctis inceptis 
nostris obstare posset. Et quoniam facti sumus certiores arehiepiscopum prefatum 
nOll auscultasse ut decebat, paternis monitis nostris ae vias sinistras exquirere nec 
cum duce predicto concordiam amplecti voluisse dubitantes ne ex his aliquod